
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 838091

Pronájem provozní plochy, 10919 m², Bohumín, ul. Lidická
Lidická, 73581, Bohumín

70 000 Kč
za měsíc
Dohoda je možná

Vyřizuje
Vehovský Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 10 919 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Umístění objektu: rušná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Využijte jedinečnou příležitost k pronájmu exkluzivního provozního areálu v Novém
Bohumíně!
Naše nabídka zahrnuje zpevněnou a oplocenou provozní plochu o rozloze 10.919 m2, která představuje ideální zázemí
pro vaše podnikání. Hlavním přínosem tohoto areálu je jeho funkční napojení na vlečku, která má platné povolení k
provozování dráhy a ústí do prestižní celostátní stanice Bohumín. Díky výhybce č. K1 spojuje naši plochu s kolejí č.
365.
Tento prostor je skvělou volbou pro různé druhy podnikání, zejména pro spediční firmy a další průmyslové aktivity.
Nabízí také ideální řešení pro parkování kamionů, nákladních vozidel, osobních vozidel a může sloužit jako překladiště
s možností rozvážení zboží po železnici. Navíc výhodná poloha blízko dálniční sítě usnadňuje přístup k dalším
destinacím.
Pokud potřebujete zajistit ubytování pro své zaměstnance, nemusíte se dál ohlížet. Hned vedle našeho pozemku je k
dispozici ubytovací možnost, kterou můžeme pro vás zařídit.


